
         

Fundacja Świętokrzyski Ogród Inspiracji oraz Lokalna Grupa Działania Ziemi Sandomierskiej 

Informują i zapraszają:  

 

W dniach 15-21 sierpnia 2021 odbywa  się  

6-cio dniowy plener pod Sandomierzem w Gminie Samborzec 

pt.: „Dziedzictwo Samborzeckie - Plener Malarski” 

 dla 6-ciu artystów malarzy, czynnych zawodowo. 
Plener  w ramach Grantu finansowanego  ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania Ziemi Sandomierskiej  w ramach projektu 

grantowego „Tworzenie i rozwój form popularyzacji dziedzictwa lokalnego  na obszarze LGD Ziemi Sandomierskiej”. 

 
  Artystki z różnych miast Polski zachwycają się właśnie  Naszą ZIEMIĄ a efektem ich 
zachwytu  będą  prace malarskie, rysunkowe.  
 Artystki zatrzymają się VEGE POINT-Świeżym Poddaszu u Przybyszów gdzie na 
tarasie, w stodole lub w salonie malują dyskutują o sztuce i kulturze Sandomierskiej i 
Samborzeckiej  Ziemi.  Zaproszony regionalista, przewodnik Andrzej Cebula opowiedział o 
historii naszej ziemi i pokazał zabytki, a wieczorem na muzycznych spotkaniach 
Przybyszowie  i Panie Przelaski z Zajeziorza.. umilały serdecznie naszych gości.. śpiewem 
kwiecistym, bo były w strojach..we wiankach..:) 
 Smakowity poczęstunek wegetariański promuje produkty naszych rolników i 
sadowników i zdrową roślinną dietę. Oczywiście świeżo tłoczone soki dodają naszym 
artystkom energii do artystycznej pracy i miłości do naszego Sandoraju… 
 

21-go sierpnia ‘21r. w Fundacji Świętokrzyski Ogród Inspiracji w Andruszkowicach  
odbędzie się  Poplenerowy Wernisaż Prac Artystów o godz. 18-tej. 

Serdecznie zapraszamy. 
 Będzie nam bardzo miło gościć naszych Sąsiadów, Przyjaciół i Osoby z Samorządu 
Gminy Samborzec i Miasta Sandomierza oraz Przedstawicieli Lokalnej Grupy Działania i 
lokalnych mediów i naszych lokalnych artystów i miłośników sztuki podczas inspirujących, 
artystycznych  chwil na wernisażu. 
 
 To ważne abyśmy wspólnie zaprezentowali i promowali  naszą Ziemię i Gościnność 
Sandomierską.. 
 
  Z Poważaniem,  
 Anna Przybysz 
 -prezes Fundacji Świętokrzyski Ogród Inspiracji 
 

Grant finansowany ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania Ziemi Sandomierskiej  w ramach projektu grantowego „Tworzenie i rozwój 

form popularyzacji dziedzictwa lokalnego  na obszarze LGD Ziemi Sandomierskiej”. 

 

           
 

 „Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”  


